
Zamówienie public... - 288675-2012

12/09/2012 S175 Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta  

I.II.III.IV.VI.
PL-Opole: Wozy strażackie

2012/S 175-288675

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Opolu
ul. Głogowska 24
Punkt kontaktowy: Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Opolu
Osoba do kontaktów: mł. bryg. Robert Tadaj
45-315 Opole
POLSKA
Tel.: +48 774002002
E-mail: kmsekret@psp.opole.pl
Faks: +48 774002031
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.kmpsp.opole.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Specyfikacje i dokumenty dodatkowe (w tym dokumenty dotyczące dialogu konkurencyjnego oraz dynamicznego 
systemu zakupów) można uzyskać pod adresem: Powyższy(-e) punkt(-y) kontaktowy(-e)
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres: Powyższy(-e) punkt(-y) 
kontaktowy(-e)

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: administracja zespolona

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Porządek i bezpieczeństwo publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą:
Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Komenda Miejska 
Państwowej Straży Pożarnej w Opolu, ul. Głogowska 24, 45-315 Opole, POLSKA.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat zamówienia publicznego, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)
Ogłoszenie dotyczy zamówienia publicznego

II.1.4) Informacje na temat umowy ramowej

II.1.5) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego. Szczegółowy opis wymaganych parametrów 
technicznych przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 oraz wymaganych warunków gwarancji i serwisu załącznik nr 7 
do SIWZ.
2. Pojazd musi być fabrycznie nowy – wyprodukowany w 2012 roku.
3. Pojazd musi posiadać świadectwo dopuszczenia zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji z dnia 27.4.2010 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu wyrobów służących zapewnieniu 
bezpieczeństwa publicznego lub ochronie zdrowia i życia oraz mienia, a także zasad wydawania dopuszczenia tych 
wyrobów do użytkowania (Dz. U. Nr 85 poz. 553), w dniu fizycznego odbioru pojazdu przez zamawiającego.
4. Nazwa i kod CPV odpowiadające przedmiotowi zamówienia: 34.14.42.10-3 wozy strażackie.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
34144210

II.1.7) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.1.8) Części
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.9) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2) Wielkość lub zakres zamówienia

II.2.1) Całkowita wielkość lub zakres:
Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego.
Szacunkowa wartość bez VAT: 700 000,00 PLN

II.2.2) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.3) Informacje o wznowieniach

Strona 1 z 3Zamówienie public... - 288675-2012 - TED Tenders Electronic Daily

2012-09-12http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288675-2012:TEXT:PL:HTML&tabId=1



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

Sekcja IV: Procedura

Jest to zamówienie podlegające wznowieniu: nie

II.3) Czas trwania zamówienia lub termin realizacji
Rozpoczęcie 2.11.2012. Zakończenie 30.11.2012

III.1) Warunki dotyczące zamówienia

III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje:
Zamawiający wymaga od wykonawcy przystępującego do przetargu o wniesienie wadium w wysokości: 10 000,00 PLN 
(słownie: dziesięć tysięcy PLN).
Wadium może być wniesione zgodnie z art.45. pkt. 6. ustawy:: Prawo zamówień publicznych z 29.1.2004 r. (Dz. U.z 2010r. 
nr 113 poz. 759).
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wnieść na rachunek bankowy:
Bank Millennium SA Opole, nr konta 54 1160 2202 0000 0002 1696 7298.

III.1.2) Główne warunki finansowe i uzgodnienia płatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących:
1.Przedmiot umowy objęty jest stawką podatku VAT w wysokości 8 %, zgodnie z art. 41 ust. 2 i 10 Ustawy z dnia 11.3.2004 
r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. 2004 Nr 54 poz. 535 ze zmianami).
2.Zamawiający zapłaci ustaloną w ust. 1 cenę Wykonawcy na wskazane konto bankowe w terminie do 30 dni od daty 
otrzymania prawidłowo wystawionej faktury.
3.Podstawą do wystawienia faktury za przedmiot umowy jest dla WYKONAWCY protokół odbioru końcowego przedmiotu 
umowy podpisany przez przedstawicieli Zamawiającego i Odbiorcy oraz Wykonawcy.
4.Faktura będzie wystawiona na Zamawiającego i dostarczona w terminie do 3 dni od daty odbioru końcowego.

III.1.3) Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:

III.1.4) Inne szczególne warunki
Wykonanie zamówienia podlega szczególnym warunkom: nie

III.2) Warunki udziału

III.2.1) Sytuacja podmiotowa wykonawców, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Posiadanie uprawnień do wykonywania 
określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. W celu potwierdzenia 
spełnienia warunku Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczeniu w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 
ustawy - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 
oświadczenia w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy.

III.2.2) Zdolność ekonomiczna i finansowa
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów: Sytuacja ekonomiczna i finansowa. W celu 
potwierdzenia spełnienia warunku Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do oferty:
— polisę lub inny dokument ubezpieczenia potwierdzającego, że oferent jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w 
zakresie prowadzonej działalności gospodarczej na kwotę min. 750 000,00 PLN,
— informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, w którym wykonawca posiada podstawowy 
rachunek bankowy, wystawioną nie wcześniej niż trzy miesiące przed upływem terminu składania ofert, potwierdzającą, że 
w dniu jej wystawienia wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytowa wykonawcy wynosi co najmniej 
750 000,00 PLN,
— dowód złożenia wadium,
— zaświadczenia z właściwego Urzędu Skarbowego oraz właściwego ZUS –u potwierdzające odpowiednio, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub zaświadczenie, że 
uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji organu podatkowego - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

III.2.3) Kwalifikacje techniczne
Informacje i formalności konieczne do dokonania oceny spełniania wymogów:
Posiadanie wiedzy i doświadczenia. W celu potwierdzenia spełnienia warunku, Wykonawca zobowiązany jest dołączyć do 
oferty wykaz wykonanych przez Wykonawcę w okresie ostatnich trzech lat, lub jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie dostaw minimum jednego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego przeznaczonego na 
potrzeby straży pożarnej, wraz z referencjami odbiorców lub użytkowników – załącznik nr 5 do SIWZ.

III.2.4) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.3) Specyficzne warunki dotyczące zamówień na usługi

III.3.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.3.2) Osoby odpowiedzialne za wykonanie usługi

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.1.2) Ograniczenie liczby wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do składania ofert lub do udziału

IV.1.3) Zmniejszenie liczby wykonawców podczas negocjacji lub dialogu

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą:
MT.2370.2.2012

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
nie

IV.3.3) Warunki otrzymania specyfikacji, dokumentów dodatkowych lub dokumentu opisowego

IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
22.10.2012 - 10:00

Strona 2 z 3Zamówienie public... - 288675-2012 - TED Tenders Electronic Daily

2012-09-12http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288675-2012:TEXT:PL:HTML&tabId=1



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.3.5) Data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału zakwalifikowanym kandydatom

IV.3.6) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
polski.

IV.3.7) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
w dniach: 60 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert
Data: 22.10.2012 - 12:00
Miejscowość: 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Opolu, ul. Głogowska 24, 45-315 Opole, POLSKA.
Osoby upoważnione do obecności podczas otwarcia ofert: nie

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.3) Informacje dodatkowe

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

VI.4.2) Składanie odwołań

VI.4.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
7.9.2012

Strona 3 z 3Zamówienie public... - 288675-2012 - TED Tenders Electronic Daily

2012-09-12http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:288675-2012:TEXT:PL:HTML&tabId=1


